Администрация
муниципального образования
       Светлый сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  06.07.2023  № 64-п
              п. Светлый

Об изменении дополнительных сведений
объекта недвижимого имущества

   В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 23 Жилищного Кодекса РФ, рассмотрев заявление Харахорина А.А., администрация муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
ПОСТАНОВИЛА:
1. Перевести нежилое здание с кадастровым номером 56:25:1201003:440,   общей площадью 106,7 кв.м., расположенное по адресу:  Оренбургская область Сакмарский район п. Светлый ул. Ленина, дом 33а,  в разряд жилое  здание общей площадью 106,7 кв.м.
2. Изменить назначение объекта недвижимости «Нежилое здание» на «Жилое здание».
3. Изменить наименование объекта недвижимости «Нежилое здание» на «Жилое здание».
4. Изменения об  объекте недвижимости подлежат государственной регистрации в Управлении Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
образования Светлый сельсовет                                                    Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, Харахорину А.А.